关于召开2013年全国供销合作社
追求卓越会议的通知
各省、自治区、直辖市及计划单列市、副省级省会城市、新疆生产建设兵团供销合作社质量管理机构，各获奖组织、会员单位，有关供销社及企事业单位：
为及时学习贯彻党的十八届三中全会精神，落实国家《质量发展纲要》，传达贯彻“全国第35次质量管理小组代表会议”和“第十三届全国追求卓越大会”精神，宣传和分享荣获全国供销合作社质量奖、卓越项目奖、实施卓越绩效模式先进企业、优秀质量管理小组、质量信得过班组等的成功经验，深入推进质量强社建设，引导和激励社有企业广泛开展质量管理小组活动、实践卓越绩效模式,不断创新和持续改进、提升国内国际竞争能力，中国质量协会供销合作系统分会定于2013年12月3日在云南省昆明市召开“2013年全国供销合作社追求卓越会议”。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
（一）开幕式
1.领导讲话；
2.举行2013年全国供销合作社质量奖、卓越项目奖颁奖仪式；
3.对2013年全国供销合作社实施卓越绩效模式先进企业颁奖；
4．表彰2013年度全国供销合作社优秀质量管理小组、质量信得过班组、卓越领导者；
5. 学习贯彻党的十八届三中全会、全国“质量月”、第十三届全国追求卓越大会、全国第35次质量管理小组代表会议精神；
6.总结交流各地供销合作社质量管理情况和经验，研究部署2014年系统质量工作。
（二）高层论坛
2013年全国供销合作社质量奖、卓越项目奖、实施卓越绩效模式先进企业获奖企业高层领导对话。
（三）经验分享
2013年全国供销合作社质量奖、卓越项目奖、实施卓越绩效模式先进企业、优秀质量管理小组、质量信得过班组等获奖单位专题经验交流。
（四）参观考察
具体时间、地点待征求参会代表意见后决定。
二、参会人员
（一）各省、自治区、直辖市及计划单列市、副省级省会城市、新疆生产建设兵团供销合作社负责质量工作的领导和质量部门负责人。
（二）2013年全国供销合作社质量奖、卓越项目奖获奖、创奖企业和全国供销合作社实施卓越绩效模式先进企业的主要负责人和质量部门负责人。
（三）2013年全国供销合作社优秀质量管理小组、质量信得过班组、企业主要负责人和质量部门负责人。
（四）历年全国供销合作社质量奖获奖、创奖企业、实施卓越绩效模式先进企业、优秀质量管理小组、质量信得过班组、质量管理小组活动先进企业的高层领导及管理团队。
（五）会员企业领导和质量部门负责人。
（六）有意学习质量管理、实施卓越绩效模式的供销合作社及企事业单位领导和管理人员。
三、时间、地点
时间：2013年12月2日报到，3日开会。
地点：云南省昆明市（具体时间、地点待我会收到单位代表报名表后另行通知）。
请将报名表（见附件）于 11月5日以前传真或发邮件至中国质量协会供销合作系统分会。
地    址：北京市复兴门内大街 45 号； 邮编： 100801
联系电话： 010-66050488；  手机： 18611941982
传    真： 010-66050570
邮    箱： wanglimin@chinacoop.gov.cn
2452217198@qq.com
附件：报名表（可下载）

中国质量协会供销合作系统分会
2013年9月12日
附件：
   2013年全国供销合作社追求卓越会议报名表
（可复制）
	工作单位

	姓  名

	性 别

	年 龄

	民 族

	职  务

	邮 编

	通讯地址

	电  话

	传 真

	手  机

	电子信箱

	住宿意向
	合住（ ）
	包间（ ）
	不住宿（ ）

其他参加人员名单
	姓  名
	性别
	民族
	部门/职务
	手  机
	住宿意向

注：住宿意向请务必填写，并在相应栏划“√”，报名表请于2013年11月5日以前发邮件或传真至中国质量协会供销合作系统分会。
地 址：北京市复兴门内大街45号；   邮编：100801
电 话：010-66050488；手机：18611941982
传 真：010-66050570
邮 箱：wanglimin@chinacoop.gov.cn
2452217198@qq.com